浙江广播电视大学文件

浙电大发〔2018〕16号

关于2018年春季学期

成人教育期末考试的通知

各成人教育办学单位：

2018年春季学期成人教育统考课程期末考试定于6月25日至26日进行，每天安排3个单元时间。现将本次考试有关事项通知如下，同时请各单位根据各自情况在2018年6月30日前完成非统考课程期末考试。

一、试卷命题与考试管理

（一）各单位请将非统考课程的命题卷电子版汇总，并附上具体考试时间安排，于7月10日前上交省电大教务处考试科备案。非统考课程的考试管理和命题规范详见浙电大〔2007〕7 号文件。

（二）2015 级以前的成人教育各课程考试，使用独立的CRTVU教务管理系统进行管理，除省电大指定的统一考试课程（卷号为4***）外，其他课程在CRTVU系统中均安排在同一个考试时间单元，

各单位可根据实际考试时间在考场座位表打印后进行手工修改。

（三）2015级及以后的成人教育各课程考试，在成教平台教务管理系统中进行管理，全省统考课程由省电大统一管理和安排，其它非统考课程由各单位自行设置考试时间、编排考场。

二、考试日程、考试具体时间安排及考试方式

（一）本学期全省电大期末考试工作日程安排见附件1，本次成人教育统考课程具体的考试时间安排表（含“闭卷”和“一纸开卷”情况）见附件2。标准考试时间为90分钟。

   （二）“一纸开卷”考试方式的具体规则说明和专用纸（样

张）可从省电大考务工作QQ 群下载。

三、有关考试的几点说明

（一）《大学英语(2)》（试卷号4101）考试包括听力测试和笔试两部分。两部分的考试内容在同一答题纸上答题，先考听力，再考笔试。听力考试时间为10分钟，笔试时间为80分钟。省电大提供听力考试光盘，可在支持WAV 格式音频文件的设备上播放。各单位要配备符合要求的播放设备。

（二）《组网与网络管理技术》（试卷号4550）采用100%形考，在远程开放实验平台进行。

四、订卷

    （一）请各单位于2018年5月25日前通过两个教务管理系统核对好本考点的考场编排和试卷印数。请及时安排非统考课程试卷印刷，并注意严格执行试卷命题、印刷、运输等环节的保密规定，确保试卷保密安全以及考试顺利进行。如有疑问，请尽快与省电大考试科联系。

（二）请各单位于6月5日后，通过教务管理系统下载打印考场座次表，并根据考场编排结果安排考试。

（三）录音光盘须报订单，请各单位于5月10日前将相关订单通过电子邮件发送至jwkw@zjtvu.edu.cn。

（四）各单位的非统考课程，如与省电大成人教育统考课程相同，且希望借用省电大该课程统考试卷考试的，可以填报相关试卷订单，并于5月25日前上报考试科。

（五）相关订单和答卷回送清单请各单位从省电大考务工作QQ 群下载打印。

五、考试组织与考试纪律

（一）凡未经课程注册的考生不得参加期末考试。擅自参加考试获得的成绩无效。希望各单位有关工作人员认真做好课程注册工作，以保证有关数据的正确性和规定的严肃性。

（二）考风考纪涉及电大声誉，关乎电大发展，各单位要高度重视，认真做好考试工作人员的上岗培训，进一步规范考试过程，加强考试组织，严肃考风考纪。

（三）考试期间省电大有关联系电话如下：

教师值班电话：0571－89983206

教务处考试科值班电话：0571－89983035

考风考纪举报电话：0571-89916755（教学监测与评价中心）

附件：1.2018年春季学期期末考试工作日程安排表

2.2018年春季学期成人教育期末考试安排表

浙江广播电视大学

2018年6月5日

附件1

	2018年春季学期期末考试工作日程安排表

	日期
	期末主要工作安排
	备注

	5月10日前
	各市电大将光盘、题签订单报省电大教务处考试科。

	6月22日
	成人教育全省统考试卷领取（注：领取地点为教工路校区，小型车）
	周二

	6月25日-26日
	成人教育全省统考课程期末考试
	周一、二

	6月27日
	成人教育全省统考答卷回卷（回至教工路校区）

	6月28日
	成人教育全省统考答卷评阅
	周四

	7月3日
	开放教育全国统考试卷领取。（注：领取地点为振华路校区）
	周二

	7月4日
	省直属教学点领取开放教育全国统考课程期末考试试卷；（注：领取地点为教工路校区，需小型车）

	7月7-8日
	开放教育全国统考课程期末考试
	周六、日

	7月9日
	开放教育全国统考答卷回卷（回至教工路校区）

	7月11-12日
	开放教育全国统考课程答卷评阅

	7月13日
	省阅答卷登分

	8月28日
	省电大接收期末考试答卷查分申请截止

	6月25日
	基于网络课程形成性考核结束

	6月30日
	基于网络课程形成性考核评阅结束

	6月30日
	省开课程考核系统形成性考核结束

	5月7日-7月1日
	省开课考核系统终结性考试

	5月7日-7月1日
	基于网络课程终结性考试

	7月3日-6日
	基于网络课程终结性考试评阅

附件2
	2018年春季学期成人教育期末考试安排表

	考试日期
	考试时间
	试卷号
	课程名称
	考试方式
	层次
	可携带工具

	1
	20180625
	09:00-10:30
	4001
	大学信息技术应用基础
	闭卷
	专科

	2
	20180625
	09:00-10:30
	4601
	马克思主义基本原理
	闭卷
	本科

	3
	20180625
	12:30-14:00
	4101
	大学英语(2)
	闭卷
	专科
	听力光盘

	4
	20180625
	12:30-14:00
	4104
	综合英语（3）
	闭卷
	专科

	5
	20180625
	12:30-14:00
	4602
	大学计算机应用基础
	闭卷
	本科

	6
	20180625
	15:00-16:30
	4102
	综合英语（1）
	闭卷
	专科

	7
	20180625
	15:00-16:30
	4302
	高等数学（1）
	闭卷
	专科

	8
	20180625
	15:00-16:30
	4406
	大学语文
	闭卷
	专科

	9
	20180625
	15:00-16:30
	4501
	基础会计
	闭卷
	专科

	10
	20180625
	15:00-16:30
	4504
	管理学基础
	一纸开卷
	专科

	11
	20180625
	15:00-16:30
	4512
	货币银行学
	闭卷
	专科

	12
	20180625
	15:00-16:30
	4603
	电子商务概论
	闭卷
	本科

	13
	20180625
	15:00-16:30
	4604
	企业战略管理
	闭卷
	本科

	14
	20180625
	15:00-16:30
	4605
	国际贸易理论与实务
	闭卷
	本科

	15
	20180625
	15:00-16:30
	4606
	中级会计实务
	闭卷
	本科

	16
	20180625
	15:00-16:30
	4607
	金融学
	闭卷
	本科

	17
	20180625
	15:00-16:30
	4608
	结构力学
	闭卷
	本科

	18
	20180625
	15:00-16:30
	4609
	学前教育原理
	闭卷
	本科

	19
	20180625
	15:00-16:30
	4610
	设计概论
	闭卷
	本科

	20
	20180626
	09:00-10:30
	4005
	程序设计基础
	一纸开卷
	专科

	21
	20180626
	09:00-10:30
	4015
	管理信息系统
	闭卷
	专科

	22
	20180626
	09:00-10:30
	4105
	商务交际英语（1）
	闭卷
	专科

	23
	20180626
	09:00-10:30
	4303
	建筑力学
	闭卷
	专科

	24
	20180626
	09:00-10:30
	4502
	统计方法与应用
	一纸开卷
	专科
	计算器

	25
	20180626
	09:00-10:30
	4505
	市场营销学
	闭卷
	专科

	26
	20180626
	09:00-10:30
	4612
	企业人力资源管理
	闭卷
	本科

	27
	20180626
	09:00-10:30
	4613
	外贸单证实务
	闭卷
	本科

	28
	20180626
	09:00-10:30
	4614
	企业财务报表分析
	闭卷
	本科

	29
	20180626
	09:00-10:30
	4615
	保险学概论
	闭卷
	本科

	30
	20180626
	09:00-10:30
	4616
	建筑设计及原理
	闭卷
	本科

	31
	20180626
	12:30-14:00
	4307
	建筑施工技术
	闭卷
	专科

	32
	20180626
	12:30-14:00
	4315
	建筑技术经济与管理
	闭卷
	专科

	33
	20180626
	12:30-14:00
	4317
	无机化学
	闭卷
	专科

	34
	20180626
	12:30-14:00
	4507
	经济学基础
	闭卷
	专科

	35
	20180626
	12:30-14:00
	4617
	学前教育心理学
	闭卷
	本科

	36
	20180626
	12:30-14:00
	4618
	公共环境艺术设计
	闭卷
	本科

	37
	20180626
	12:30-14:00
	4619
	电子商务与现代物流
	闭卷
	本科

	38
	20180626
	12:30-14:00
	4620
	管理案例分析
	闭卷
	本科

	39
	20180626
	12:30-14:00
	4621
	国际结算实务
	闭卷
	本科

	40
	20180626
	15:00-16:30
	4313
	电工电子技术
	闭卷
	专科

	41
	20180626
	15:00-16:30
	4319
	建筑材料
	闭卷
	专科

	42
	20180626
	15:00-16:30
	4506
	国际贸易原理
	闭卷
	专科

	43
	20180626
	15:00-16:30
	4513
	物流学概论
	闭卷
	专科

	44
	20180626
	15:00-16:30
	4622
	内部控制
	闭卷
	本科

	45
	20180626
	15:00-16:30
	4623
	国际金融实务
	闭卷
	本科

	46
	20180626
	15:00-16:30
	4624
	工程建设法规
	闭卷
	本科

	47
	20180626
	15:00-16:30
	4625
	学前儿童家庭教育
	闭卷
	本科

	48
	20180626
	15:00-16:30
	4626
	室内环境艺术设计
	闭卷
	本科

浙江广播电视大学校长办公室             2018年6月8日印发
- 8 -
- 1 -